PRIMER.- ADJUDICAR a “ALTECH SOLUTIONS AND CONSULTING S.L.” el procediment de contractació 
relatiu a la prestació dels “Serveis informàtics per al disseny, desenvolupament, implementació, millores i 
evolutius de l’aplicació mòbil de la Zona de Baixes Emissions”, amb número d’expedient CPS 09/2024, per 
un import màxim de CENT SEIXANTA-DOS MIL EUROS (162.000,00.-€), més TRENTA-QUATRE MIL VINT 
EUROS (34.020,00.-€) al tipus d’IVA vigent, per un total màxim de CENT NORANTA-SIS MIL VINT EUROS 
(196.020,00.-€). 

El preu d’adjudicació del contracte resulta del sumatori dels següents conceptes: 

• El preu ofert pel licitador per al concepte assenyalat a l’apartat B1.1, això és, 58.000,00.-€, sense 
IVA.  

• El pressupost base de licitació previst per al concepte assenyalat a l’apartat B1.2, això és,

[...]

PRÒRROGA de VINT-I-QUATRE (24) MESOS. 

SEGON.- COMUNICAR a l’adjudicatari de que, transcorregut el termini dels quinze dies hàbils des de la 
notificació de l’adjudicació, el contracte s’haurà de formalitzar en el termini màxim de cinc (5) dies.  

TERCER.- DISPOSAR la despesa de CENT NORANTA-SIS MIL VINT EUROS (196.020,00.-€) amb càrrec a 
l’aplicació pressupostària corresponent.  

QUART.- NOTIFICAR el present acord a l’empresa adjudicatària i resta d’empreses licitadores. 

CINQUÈ.- ORDENAR la PUBLICACIÓ del present acord al Perfil de Contractant de la Plataforma de